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ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА TECHNICAL ROUTINE

СОЛО SOLO

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 9 марта 2018 г. 18-30

Рефери Захарова Ирина Сочи

Главный секретарь Музалевская Наталья Сочи

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 СИДОРЕНКО Анастасия 01 МС Сборная Ростовская обл. 84,7140

2 КРИЦКАЯ Ольга 02 МС Ростовская обл.-1 83,7198

3 НИКОНОВА Елизавета 02 МС Ростовская обл.-1 83,3689

4  МЕЛЕКО Софья 02 КМС Сборная Краснодарского кр. 81,3441

5 ПРИХОДЬКО Валерия 03 КМС Ростовская обл.-2 80,9154

6 ФИЛИППОВА Майя 02 КМС Ростовская обл.-2 80,0463

7 СУЛТАНГЕРОВА Диана 01 МС Ростовская обл.-1 79,9838

8 КРАСНОКУТСКАЯ Виктория02 КМС Сборная Краснодарского кр. 78,7344

9 НОНОЯН Камилла 02 КМС Ростовская обл.-2 77,2474

10 БОРОДИНА Анна 02 КМС Новочеркасск 75,6901

11 КАМНЕВА Виктория 01 КМС Ростовская обл.-2 75,5157

12 КРЯЖКОВА Анастасия 03 КМС Ростовская обл.-2 70,0581

13 БУРЯК Арина 03 КМС Ростовская обл.-2 67,0397

14 КИЯСОВА Елизавета 02 КМС Новочеркасск 58,8452

15 ПЕТРОВА Виктория 02 III Краснодар 55,3868
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ИСПОЛНЕНИЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ ЭЛЕМЕНТЫ

1 Карнаухова КристинаКраснодар 1 Петрова Елена Ростов-на-Дону1 Мелеко Марина Анапа

2 Котляр Ирина Ростов-на-Дону2 Телегина Светлана Краснодар 2 Чигирева Ирина Ростов-на-Дону

3 Губарева АнастасияНовочеркасск3 Снежко Алла Ростов-на-Дону3 Низамова Лилия Ростов-на-Дону

4 Артеменкова ОльгаДонецк 4 Коблык Валерия Новочеркасск4 Усова Юлия Ростов-на-Дону

5 Федорчук ИринаТаганрог 5 Байдак Наталья Донецк 5 Кузьмина Елена Ростов-на-Дону

Event S Elements

E 30% 5 El.1 El.2 El.3 El.4 El.5

Imp 30% DD 2,5 2,5 3,2 1,9 2,0

Elements 40%

DD sum 12,1

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 13 СИДОРЕНКО Анастасия01 МС Сборная Ростовская обл. 84,7140

E 8,9 8,5 8,7 8,6 9,1 26,2000

Imp 8,7 8,8 9,0 8,7 8,5 26,2000

El.1 7,7 8,6 8,7 7,6 8,7 20,8333 32,3140

El.2 7,5 8,4 8,3 7,2 8,7 20,1667

El.3 8,0 8,8 8,4 7,3 8,6 26,6667

El.4 7,4 8,2 7,9 6,9 8,5 14,8833

El.5 7,4 7,9 7,5 7,1 8,0 15,2000

2 9 КРИЦКАЯ Ольга 02 МС Ростовская обл.-1 83,7198

E 8,8 8,9 8,6 8,6 8,8 26,2000

Imp 8,4 9,0 9,1 8,5 8,4 25,9000

El.1 7,6 8,8 8,4 7,5 8,6 20,5000 31,6198

El.2 7,2 8,6 7,0 7,4 8,5 19,2500

El.3 7,5 8,7 7,9 7,3 8,5 25,4933

El.4 7,1 8,4 8,3 6,9 8,5 15,0733

El.5 7,5 8,5 6,0 7,1 8,4 15,3333

3 11 НИКОНОВА Елизавета 02 МС Ростовская обл.-1 83,3689

E 8,5 8,7 8,6 8,5 8,9 25,8000

Imp 8,2 9,3 9,3 8,7 8,5 26,5000

El.1 7,3 8,7 7,9 7,0 8,4 19,6667 31,0689

El.2 7,3 8,6 7,8 7,2 8,3 19,5000

El.3 7,4 8,7 8,0 7,0 8,2 25,1733

El.4 7,2 7,3 8,1 7,3 8,3 14,3767

El.5 6,5 7,7 7,9 7,3 8,4 15,2667

4 6  МЕЛЕКО Софья 02 КМС Сборная Краснодарского кр. 81,3441

E 8,3 7,9 8,4 8,3 8,6 25,0000

Imp 8,1 8,8 8,7 8,5 8,3 25,5000

El.1 7,5 7,8 7,7 7,0 8,1 19,1667 30,8441

El.2 7,4 7,8 7,4 6,9 8,2 18,8333

El.3 7,6 8,2 7,8 6,9 8,1 25,0667

El.4 7,3 8,4 7,4 7,0 8,2 14,5033

El.5 7,7 8,3 7,9 7,0 8,0 15,7333
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5 5 ПРИХОДЬКО Валерия 03 КМС Ростовская обл.-2 80,9154

E 8,6 8,1 8,2 8,5 8,3 25,0000

Imp 8,8 8,8 8,6 8,5 8,3 25,9000

El.1 7,0 8,0 7,8 7,5 8,2 19,4167 30,0154

El.2 6,0 8,2 8,0 0,0 8,3 18,5000

El.3 7,1 8,1 7,9 7,1 8,4 24,6400

El.4 6,8 7,6 8,0 7,2 8,5 14,4400

El.5 6,9 6,9 6,0 6,9 7,9 13,8000

6 2 ФИЛИППОВА Майя 02 КМС Ростовская обл.-2 80,0463

E 7,9 7,7 8,2 8,4 8,5 24,5000

Imp 8,7 8,6 8,5 8,4 8,0 25,5000

El.1 6,8 8,0 7,4 7,3 8,7 18,9167 30,0463

El.2 7,0 7,5 7,2 7,5 8,7 18,5000

El.3 6,6 8,0 7,1 7,1 8,6 23,6800

El.4 6,5 7,6 7,3 7,3 8,7 14,0600

El.5 6,0 7,8 8,0 7,8 8,2 15,7333

7 3 СУЛТАНГЕРОВА Диана 01 МС Ростовская обл.-1 79,9838

E 8,4 8,4 8,4 8,2 8,4 25,2000

Imp 8,0 8,9 9,2 8,4 8,2 25,5000

El.1 6,1 8,3 7,6 7,3 7,9 19,0000 29,2838

El.2 6,5 8,2 7,3 7,1 8,0 18,6667

El.3 6,4 8,4 7,0 6,7 7,6 22,7200

El.4 6,0 7,9 7,4 6,9 7,8 13,9967

El.5 7,1 6,9 7,1 7,1 7,4 14,2000

8 12 КРАСНОКУТСКАЯ Виктория02 КМС Сборная Краснодарского кр. 78,7344

E 8,5 7,4 8,2 8,1 8,4 24,7000

Imp 8,1 8,9 8,5 8,3 8,3 25,1000

El.1 7,6 7,0 8,3 7,3 7,9 19,0000 28,9344

El.2 6,8 6,4 7,7 6,9 7,7 17,8333

El.3 7,0 7,3 7,3 7,0 7,8 23,0400

El.4 7,1 7,7 7,6 7,0 7,9 14,1867

El.5 5,0 6,3 7,0 6,9 7,6 13,4667

9 8 НОНОЯН Камилла 02 КМС Ростовская обл.-2 77,2474

E 8,1 7,8 8,3 7,9 8,0 24,0000

Imp 8,6 8,6 7,9 8,2 8,0 24,8000

El.1 6,3 8,2 7,5 7,0 7,9 18,6667 28,4474

El.2 5,8 7,5 7,1 6,7 7,9 17,7500

El.3 6,1 7,9 7,2 6,9 7,9 23,4667

El.4 5,8 6,0 6,9 6,0 8,0 11,9700

El.5 6,2 6,8 7,6 6,9 7,9 14,2000

10 14 БОРОДИНА Анна 02 КМС Новочеркасск 75,6901

E 8,6 8,3 8,8 8,2 9,0 25,7000

Imp 7,9 8,6 9,0 8,8 8,2 25,6000

El.1 7,4 8,4 8,4 7,1 8,0 19,8333 24,3901

El.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

El.3 7,3 8,5 8,1 7,0 7,8 24,7467

El.4 6,8 7,7 7,5 6,7 7,9 13,9333

El.5 6,3 8,4 8,0 7,0 7,9 15,2667
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Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

11 1 КАМНЕВА Виктория 01 КМС Ростовская обл.-2 75,5157

E 7,6 7,5 7,2 7,8 8,1 22,9000

Imp 8,3 8,4 8,0 8,2 7,8 24,5000

El.1 6,3 7,6 6,9 6,8 8,0 17,7500 28,1157

El.2 6,5 7,1 6,8 6,7 7,9 17,1667

El.3 6,4 7,7 7,3 7,0 7,8 23,4667

El.4 6,2 7,0 6,7 6,3 7,6 12,6667

El.5 5,8 7,2 7,4 6,4 7,5 14,0000

12 10 КРЯЖКОВА Анастасия 03 КМС Ростовская обл.-2 70,0581

E 7,3 6,5 7,6 7,5 7,6 22,4000

Imp 7,8 8,5 7,8 8,1 7,3 23,7000

El.1 5,5 6,5 7,0 0,0 5,6 14,6667 23,9581

El.2 5,8 6,3 6,3 0,0 6,2 15,2500

El.3 5,6 6,6 6,0 6,3 6,4 19,9467

El.4 4,0 6,8 5,9 6,0 5,8 11,2100

El.5 5,7 6,2 5,7 5,7 5,2 11,4000

13 7 БУРЯК Арина 03 КМС Ростовская обл.-2 67,0397

E 7,5 7,1 7,8 7,7 7,8 23,0000

Imp 7,1 8,4 7,8 8,2 7,6 23,6000

El.1 6,0 6,9 5,9 6,4 6,2 15,5000 20,4397

El.2 6,4 7,3 6,4 6,4 5,5 16,0000

El.3 5,8 7,0 5,7 6,2 6,4 19,6267

El.4 3,0 6,4 6,1 5,2 5,6 10,7033

El.5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

14 4 КИЯСОВА Елизавета 02 КМС Новочеркасск 58,8452

E 7,2 7,0 8,0 7,6 7,5 22,3000

Imp 6,7 8,2 7,8 8,0 7,5 23,3000

El.1 5,8 7,2 5,5 0,0 5,6 14,0833 13,2452

El.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

El.3 4,8 7,2 5,9 0,0 6,0 17,8133

El.4 3,5 6,0 4,0 0,0 5,4 8,1700

El.5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

15 15 ПЕТРОВА Виктория 02 III Краснодар 55,3868

E 6,5 5,4 6,7 7,5 7,4 20,6000

Imp 6,2 8,2 7,5 8,1 7,2 22,8000

El.1 4,0 5,6 5,7 5,3 6,0 13,8333 11,9868

El.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

El.3 3,0 4,3 4,3 4,3 5,6 13,7600

El.4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

El.5 2,0 5,7 4,0 4,0 5,0 8,6667
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